
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.OAVR.0046/2018, DE 20 DE ABRIL DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL,

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE: r '.'

Art. 1.0 REVOGAR a PORTARIA N° AVR.0118/2016, DE 16 DE SETEMBRO

DE 2016.

Art. 2.° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

COMISSÃO ESPECIAL DE COMPRAS E ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES DE - .

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR do IFSP - Câmpus Avaré conforme segue: .

CARINA MARA TTA MONTANHA - Diretoria Adjunta Administrativa

FELiPE REIS RODRIGUES - Nutricionista

GUSTA VO YOSHIO WAT ANABE - Coordenadoria de Licitações e Contratos

MARCELO DIAS MARTINEZ - Coordenadoria Sociopedagógica .

MARIA CLARA DAMIÃO - Coordenadoria de Licitações e Contratos

MAUIÜCIO THOMAZINI - Coordenadoria de Apoio ao Ensino

RENATO SILVANO PIRES BAPTISTA - Coordenadoria de Licitações e Contratos

TAMARA EST ANISLAU DE OLIVEIRA - Discente

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.


